
Uchwała nr XLV/377/2023 

Rady Miejskiej w Poniecu  
z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

 

 
w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Poniec na rok 2023. 

  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

poz.40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz.1634 ze zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale XLI/346/2022  Rady Miejskiej w Poniecu  z dnia 21 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Poniec na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

      1. W §1 : 

 a)  ust.1 otrzymuje brzmienie:   

„1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 48.389.793,67 zł. z tego: 

 1) dochody bieżące w kwocie 32.679.293,67 zł., 

 2) dochody majątkowe w kwocie 15.710.500,00 zł. 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

   2. W § 2: 

         a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

        „1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 55.476.700,39 zł. 

  z tego: 

  1) wydatki bieżące w kwocie  33.991.322,84 zł 

  2) wydatki majątkowe w kwocie  21.485.377,55 zł. 

  zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

c) w ust. 3 

 - pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

  „1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie  27.118.891,84 zł. w tym na: 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.977.934,20 zł., 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11.140.957,64 zł.,” 

             - pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

                „2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 2.844.300,00 zł. 

             - pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

       „3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.629.979,33 zł." 

    4. § 3 otrzymuje brzmienie: 

         „ § 3 Deficyt budżetu w kwocie  7.086.906,72 zł. zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychodami z tytułu  

pożyczek i kredytów oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych. 

       5. § 4 otrzymuje brzmienie: 

          „ § 4. Określa się łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów : 

            1) przychody 7.824.406,72 zł 

            2) rozchody 737.500,00 zł 

            zgodnie z załącznikiem Nr 5" 

     6.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 1 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały  

     7.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 2 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

     8.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 5 zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

     9.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 6 zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

   10.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 7 zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 

   11.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 8 zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały. 

   12. Dokonuje się zmian w zał. Nr 11 zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały. 

   13. Dokonuje się zmian w zał. Nr 12 zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 



14. Dokonuje się zmian w zał. Nr 14 zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmian w zał. Nr 4 zgodnie z zał. Nr 10 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmian w zał. Nr 9 zgodnie z zał. Nr 11 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


